

## Mikołajki po Kolumbusowemu



Jakie skojarzenia ma Kolumbusowa rodzina z grudniem? Odpowiedź wbrew pozorom nie jest taka oczywista. Każdemu ten wyjątkowy miesiąc łączy się z cudownym okresem Świąt Bożego Narodzenia, z choinką i zapachem igliwia oraz pomarańczy. Dla innych to czas spotkań z bliskimi, których się dawno nie widziało lub z przyjaciółmi, dla których wreszcie ów czas się znalazło.

Dla naszej społeczności grudzień to miesiąc, w którym tradycji szkoły staje się zadość. Łączymy miły obyczaj wręczania sobie upominków z niespiesznym spotkaniem rodzinnym, którego zadaniem jest zbliżać, cieszyć, pokazywać wdzięczność za całe dobro, jakiego doświadczamy na co dzień. Po raz kolejny, dzięki życzliwości Dyrekcji Centrum Kultury, mogliśmy cieszyć się ze wspólnie spędzonego czasu w błońskiej sali kinowej. Widownia była zapelniona po brzegi, niektórzy musieli nawet

przysiąść na schodkach, by z tego miejsca obejrzeć całe widowisko.

Mikołajki Kolumbusowe mają zazwyczaj podobny przebieg. Dyrektor Monika Jędrzejewska wciela się w rolę konferansjera i świętego Mikołaja w jednym. Zaprasza na scenę uczniów poszczególnych klas. Dzieci prezentują swój świąteczny подарок dla innych – układ taneczny, specjalną choreografię do świątecznej, znanej piosenki, oryginalne wykonanie bożonarodzeniowego hitu. W tym roku mogliśmy usłyszeć wersje angielskie lub hiszpańskie takich piosenek jak: „Rockin’ Around the Christmas Tree”, „Casabel”, „Rudolf the Red Nosed Reindeer”, „Snowman” czy „Ding Dong” Kayah. Było i wzruszenie i radość oraz śmiech. Rodzice mogli zobaczyć swoje dzieci w zupełnie innej roli i w świątecznej, eleganckiej oprawie. Oczywiście, najwięcej emocji wywołało pojawienie się na scenie elfów z workami wypełnionymi

po brzegi paczuszkami i pakunkami. Po występie, jego uczestnicy byli obdarowywani podarkami mikołajkowymi. Każdy otrzymał to, o czym marzył, zatem lepszego grudniowego dnia nie można by sobie wymyślić. Oczywiście prezenty otrzymała także kadra szkoły i wszyscy jej pracownicy. Nic dziwnego - prezenty uwielbia każdy, mały i duży Kolumbusiak!

Na finał tegorocznego spotkania świątecznego została przygotowana piosenka „Merry Christmas Everyone”. Wrażenie robiło odśpiewanie tego hitu przez prawie 150 osób, bo tak duża jest już rodzina Prywatnej Szkoły Kolumbus w Błoniu. Przekaz także był czytelny – cieszymy się kochani z tego czasu, bądźmy dla siebie wyrozumiali i życzliwi oraz zwyczajnie dobrzy na co dzień, a nie tylko od święta! Umiejmy się cieszyć także z małych rzeczy, bo z nich głównie składa się nasza codzienność. Część artystyczną dopełniło wspólne biesiadowanie, komentowanie wrażeń po przedstawieniu i składanie sobie życzeń.

Ten dzień był wyjątkowy i z całą pewnością zapadnie w pamięci na długo, na pewno do kolejnego grudnia. Zatem cytując za Shakin’ Stevensem

„radujmy się w tę świąteczną noc i uśmiechajmy się ciągle, potrafiąc i kochać, i wybaczać”.

Małgorzata Kempieńska

